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512 FONDO IV 2025

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,379,267.10 $1,465,534.20 $1,465,534.20 $1,465,534.20 $1,465,534.20$1,379,267.10 -$86,267.10

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,265,880.72 $1,238,761.50 $1,238,761.50 $1,238,761.50 $1,238,761.50$1,265,880.72 $27,119.22

$0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,265,880.72 $1,238,761.50 $1,238,761.50 $1,238,761.50 $1,238,761.50$1,265,880.72 $27,119.22

$0.001131   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,265,880.72 $1,238,761.50 $1,238,761.50 $1,238,761.50 $1,238,761.50$1,265,880.72 $27,119.22

$0.001400 SEGURIDAD SOCIAL $41,219.76 $82,439.50 $82,439.50 $82,439.50 $82,439.50$41,219.76 -$41,219.74

$0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $41,219.76 $82,439.50 $82,439.50 $82,439.50 $82,439.50$41,219.76 -$41,219.74

$0.001412   APORTACIONES AL IMSS $41,219.76 $82,439.50 $82,439.50 $82,439.50 $82,439.50$41,219.76 -$41,219.74

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $72,166.62 $144,333.20 $144,333.20 $144,333.20 $144,333.20$72,166.62 -$72,166.58

$0.001530   PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO $72,166.62 $144,333.20 $144,333.20 $144,333.20 $144,333.20$72,166.62 -$72,166.58

$0.001531   PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO $72,166.62 $144,333.20 $144,333.20 $144,333.20 $144,333.20$72,166.62 -$72,166.58

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,300,452.12 $2,600,904.31 $2,236,059.93 $2,236,059.93 $2,236,059.93$1,300,452.12 -$935,607.81

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $34,891.26 $69,782.50 $69,782.50 $69,782.50 $69,782.50$34,891.26 -$34,891.24

$0.002210   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $34,891.26 $69,782.50 $69,782.50 $69,782.50 $69,782.50$34,891.26 -$34,891.24

$0.002211   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVADO DE LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS EN UNIDADES DE SALUD, EDUCATIVAS, DE READAPTACIÓN SOCIAL Y OTRAS$34,891.26 $69,782.50 $69,782.50 $69,782.50 $69,782.50$34,891.26 -$34,891.24

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,009,837.86 $2,019,675.66 $1,654,831.28 $1,654,831.28 $1,654,831.28$1,009,837.86 -$644,993.42

$0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,009,837.86 $2,019,675.66 $1,654,831.28 $1,654,831.28 $1,654,831.28$1,009,837.86 -$644,993.42

$0.002611   GASOLINA $1,009,837.86 $2,019,675.66 $1,654,831.28 $1,654,831.28 $1,654,831.28$1,009,837.86 -$644,993.42

$0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $77,538.72 $155,077.50 $155,077.50 $155,077.50 $155,077.50$77,538.72 -$77,538.78

$0.002810   SUSTANCIAS Y MATERIALES EXPLOSIVOS $77,538.72 $155,077.50 $155,077.50 $155,077.50 $155,077.50$77,538.72 -$77,538.78

$0.002811   SUSTANCIAS Y MATERIALES EXPLOSIVOS $77,538.72 $155,077.50 $155,077.50 $155,077.50 $155,077.50$77,538.72 -$77,538.78

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $178,184.28 $356,368.65 $356,368.65 $356,368.65 $356,368.65$178,184.28 -$178,184.37

$0.002910   HERRAMIENTAS MENORES $178,184.28 $356,368.65 $356,368.65 $356,368.65 $356,368.65$178,184.28 -$178,184.37

$0.002911   HERRAMIENTAS MENORES $178,184.28 $356,368.65 $356,368.65 $356,368.65 $356,368.65$178,184.28 -$178,184.37

$18,185,914.843000 SERVICIOS GENERALES $15,492,832.66 $6,838,157.98 $6,679,069.98 $6,679,069.98 $4,010,460.06-$2,693,082.18 $8,813,762.68

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $466,394.04 $932,788.06 $773,700.06 $773,700.06 $773,700.06$466,394.04 -$307,306.02

$0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $426,275.46 $852,551.00 $693,463.00 $693,463.00 $693,463.00$426,275.46 -$267,187.54

$0.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $426,275.46 $852,551.00 $693,463.00 $693,463.00 $693,463.00$426,275.46 -$267,187.54

$0.003130   AGUA $40,118.58 $80,237.06 $80,237.06 $80,237.06 $80,237.06$40,118.58 -$40,118.48

$0.003131   SERVICIO DE AGUA $40,118.58 $80,237.06 $80,237.06 $80,237.06 $80,237.06$40,118.58 -$40,118.48

$18,185,914.843400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,073,753.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,112,161.24 $12,073,753.60
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$18,185,914.843410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $12,073,753.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,112,161.24 $12,073,753.60

$18,185,914.843419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $12,073,753.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,112,161.24 $12,073,753.60

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $14,500.02 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00$14,500.02 -$14,499.98

$0.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $14,500.02 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00$14,500.02 -$14,499.98

$0.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $14,500.02 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00$14,500.02 -$14,499.98

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $2,938,185.00 $5,876,369.92 $5,876,369.92 $5,876,369.92 $3,207,760.00$2,938,185.00 -$2,938,184.92

$0.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $2,938,185.00 $5,876,369.92 $5,876,369.92 $5,876,369.92 $3,207,760.00$2,938,185.00 -$2,938,184.92

$0.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $2,938,185.00 $5,876,369.92 $5,876,369.92 $5,876,369.92 $3,207,760.00$2,938,185.00 -$2,938,184.92

$18,185,914.84  FONDO IV 2025 $18,172,551.88 $10,904,596.49 $10,380,664.11 $10,380,664.11 $7,712,054.19-$13,362.96 $7,791,887.77

$18,185,914.84  Total Final $18,172,551.88 $10,904,596.49 $10,380,664.11 $10,380,664.11 $7,712,054.19-$13,362.96 $7,791,887.77

Page 2


